b Ec sūt mi Jacobe q̄ de metris ad te imp̄sentiaꝝ p̄scripsi- m⁹: vbi (q̄tū in me fuit) seruato ordine cūcta dīgesse. quo et in pñs t̄ps r̄e tibi cognitu dilucidā redderē: et in futurum si qñ v̄sus veniret aut alicui⁹ rei te repens obliuio teneret: oīa inuentu atq; deprōptu q̄s facillima forēt. superest vt tu hec assidue r̄ diligēter plegas: r̄ fideliter memorie cōmēdes. Interī etiā cōponen- dis versiculis mentē exerceas. Ita enī fiet vt nec te accepti bñfi- cī: nec me laboris peniteat mei. Glale.

Folio  
¶ Nicolaus Perottus Lelio Perotto Fratri Charissimo. S.

¶ omnis in mortalibus dei erga me beneficis duo sunt quibus  
maxime gloriari soleo. Unum ex Bessarione mihi principi  
pem: alterum ex te fratre prestiterit. Nam si mihi data esset facultas  
omni per arbitrio meo eligendi: quod cogitare (ne dicam sperare) amplius  
potuisset. Et enim a principe incipi: natus sum prius. beneficium.  
humanum. liberalis. inaudita equitate. summa iusticia. singulari  
fide. divina sapientia: adeo preterea omni genere studiorum eruditum  
ut mihi interdum de eo cogitati non tam unus homo litteratus ex Ite  
ipso oculorum bone artes in uno homine esse videatur. Nulla res est tam  
difficilis tam aboluta quam ex huius aio veluti quodam thesauro non  
liceat exprimere. quod peritus est divinarum literarum: quod doctus et civilis  
et pontificii iuris. Quid est adeo in philosophia abstrusum atque  
reconditum quod huic non sit penitus familiare. quis in mathematicis  
excellenter: quem ex eius historie quem antiquitatis tenet?  
Nam sermo eius cum grece loquitur: plane atticus est. cum scribit latine  
musae ipso romane loqui videntur. Ororem ipsum platonica putet  
crebra esse: assidua copiosa et hibernis niuis silvis. in versibus tantum  
leporis dulcedinis suavitatis inserit: ut nihil divini sit: nihil celestis.  
Quid epigrammata que nunquam in semistilo platonico compo-  
sit: quod subito cum latina reddidisti: nonne reddere probatissimam illam  
antiquitatem videntur disputaciones eius subtilem. ornatae. graues. ut  
facile quilibet quo velit impellat et trahat. ita ex tempore loquitur qua-  
si iam pridem scripsisset. videntur ad manum sensus oes instructi. Lan-  
ta pterea humanitate erga oes expositus est ut qui dignitate sum-  
mu locum tenet facilitate morum penitus infirmus videatur. Liberalita-  
tem ei cum infiniti ex latinis: tum maxime hoc tempore infelicissimi gre-  
cie populi experitum: qui populi expulsi sedibus ad hunc velut unicum  
refugium confluunt. Adde quod me adeo amater: benigne clementer am-  
plexus es: ut octauum iam annum non solus domus: sed intra secretiora cu-  
bilia ad curam castissimi corporis sui tenuerit teneatque. Apud quem  
quatuor gratia et auctoritate valuerim in propinquo atque amicorum  
honoribus exceptus sum. Que nostra familia. quod pater. quod nos omnes. que  
nostra fortune essent: nisi princeps noster fuisset? Natura hec oib  
sunt. quodcumque sumus: principis nostri sumus beneficiis: humanitate clementia.  
hunc unum bona fortunas: ipsam denique animam debemus. Merito  
itaque me puto immortale beneficium a deo consecutum ex talem